

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Pregão Eletrônico - 009/2022-SEMG

**FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123:
Sim - Documento 34.750.298/0001-79 - Endereço: Avenida Magalhães Barata - CEP: 68030700 - UF:
PA - Município: - Telefone: (93) 9226-9213**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEUS SEM CÂMARA 215/80R16	XBRI	XBRI	10 UN	R\$ 800,00	8.000,00
0002	PNEUS SEM CÂMARA 235/75R15	XBRI	XBRI	8 UN	R\$ 790,00	6.320,00
0003	PNEUS CARRETINHA	TRIANGLE	TRIANGLE	4 UN	R\$ 850,00	3.400,00
0004	PNEUS 17.5-25 (TRASEIRO) - JCB 2018 (COM CÂMARA E PROTETORES)	TITAN	TITAN	4 UN	R\$ 6.100,00	24.400,00
0006	PNEUS 19.5L-24(TRASEIRO) CASE 2013 COM CÂMARAS E PROTETORES	JK	JK	4 UN	R\$ 4.550,00	18.200,00
0007	PNEUS 12.16-5 (DIANTEIRO) CASE 2013 COM CÂMARAS E PROTETORES	ROAD GUIDER	ROAD GUIDER	10 UN	R\$ 2.000,00	20.000,00
0008	PNEUS 14.00-24 (KOMATSU-6, CATERPILLAR) COM CÂMARAS E PROTETORES	TITAN	TITAN	15 UN	R\$ 4.000,00	60.000,00
0009	PNEUS 14.0-28 ROLO COMPRESSOR	JK	JK	2 UN	R\$ 4.800,00	9.600,00
0010	PNEUS 275/80R22,5 (CAÇAMBA 13180, 2013)	JK	JK	20 UN	R\$ 2.950,00	59.000,00
0011	PNEUS 1000-20 2 S/CAMARA	MALHOTRA	MALHOTRA	10 UN	R\$ 2.250,00	22.500,00
0012	PNEUS 295/80R22,5 (CAÇAMBA 26.280) S/ CÂMARA	MALHOTRA	MALHOTRA	20 UN	R\$ 2.500,00	50.000,00
0013	PNEUS 18.4-34 VALTRA BM 125 (TRAS.)	MALHOTRA	MALHOTRA	2 UN	R\$ 6.800,00	13.600,00
0014	PNEUS 14.9-24 VALTRA BM 125 (DIANT.)	MALHOTRA	MALHOTRA	2 UN	R\$ 5.050,00	10.100,00
0015	PNEUS 18.4-30 NEW HOLLAND (TRAS.)	JK	JK	4 UN	R\$ 7.500,00	30.000,00
0016	PNEUS 12.4-24 NEW HOLLAND (DIANT.)	TITAN	TITAN	4 UN	R\$ 4.300,00	17.200,00
0017	PNEUS 175/70R13 FIAT UNO	XBRI	XBRI	4 UN	R\$ 380,00	1.520,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 353.840,00	

J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.965.972/0001-37 - Endereço: Avenida Borges Leal - CEP: 68040075 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 3523-4242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PNEUS 12.5/80-18 (DIANTEIRO) JCB 2018 (COM CAMARA E PROTETORES)	MALHOTRA	MALHOTRA	4 UN	R\$ 4.017,00	16.068,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.068,00	

Valor Total: R\$ 369.908,00

